
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-121 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir atsižvelgdama į 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro 2012 m. balandžio 11 d. prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro teikiamų paslaugų įkainius 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. sausio 27 d. 

sprendimą Nr. T-3 „Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

                                                                                         PATVIRTINTA  

                                                                                      Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                      2012 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T-121 
 

PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

1. Kvalifikacijos tobulinimo paslaugų kainos: 

1.1. Mokytojų arba vyresniųjų mokytojų parengta ir vykdoma autorinė ir edukacinės patirties 

programa – iki 70 Lt asmeniui (dalyviui) už dieną (1 diena – 6 val.).  

1.2. Mokytojų metodininkų arba mokytojų ekspertų parengta ir vykdoma autorinė ir 

edukacinės patirties programa – iki 130 Lt asmeniui (dalyviui) už dieną (1 diena – 6 val.). 

1.3. Docentų, mokslo daktarų, Švietimo ir mokslo ministerijos konsultantų parengta ir 

vykdoma autorinė ir edukacinės patirties programa – iki 200 Lt asmeniui (dalyviui) už dieną (1 

diena – 6 val.).  

1.4. Profesorių, užsienio lektorių, kitų institucijų konsultantų, ekspertų parengta ir vykdoma 

autorinė ir edukacinės patirties programa – iki 260 Lt asmeniui (dalyviui) už dieną (1 diena – 6 

val.).  

1.5. Švietimo ir mokslo ministerijos, kitų ministerijų, fondų finansuojami projektai, 

programos, kvalifikacijos tobulinimo renginiai – iki 100 Lt asmeniui (dalyviui) organizacinėms 

išlaidoms padengti.  

1.6. Informacinių technologijų, nuotoliniai, užsienio kalbų seminarų ciklai – iki 15 Lt 

asmeniui (dalyviui) už 1 val.  

2. Įrangos ir patalpų nuomos kainos:  

2.1. multimedijos projektoriaus nuoma ne centro patalpose – iki 50 Lt už 1 val.;  

2.2. salės nuoma su įranga – 50 Lt už 1 val.;  

2.3. salės nuoma be įrangos – 20 Lt už 1 val.; 

2.4. kompiuterių klasės nuoma – 50 Lt už 1 val. 

3.Kitos paslaugos: 

3.1. maketavimo paslaugų kainos – 2 Lt už 1 lapą; 

3.2. laminavimo paslaugų kainos – 2 Lt už 1 lapą; 

3.3. kopijavimo paslaugų kainos – 0,50 Lt už 1 lapą; 

3.4. skenavimo paslaugų kainos – 0,50 Lt už 1 lapą. 

 

___________________________ 

 

 
 


